
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 NR LXVIII/503/2024 

w sprawie udzielenia w 2024 r. pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Parafii św. Jana 
Chrzciciela i św. Stanisława Kostki w Mniszku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2023 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.), Rada Gminy Wolanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wolanów na rok 2024 Parafii św. Jana Chrzciciela 
i św. Stanisława Kostki w Mniszku pomocy finansowej w postaci dotacji celowej w wysokości 183.825,00 zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset dwadzieścia pięć złotych 00/100)  
z przeznaczeniem na wykonanie prac konserwatorskich dla kapliczki wotywnej z 1604 r. z herbem Odrowąż 
w miejscowości Mniszek, gmina Wolanów. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej oraz zasady jej 
rozliczenia określone zostaną w umowie o udzieleniu dotacji celowej zawartej pomiędzy Gminą Wolanów 
a Parafią św. Jana Chrzciciela i św. Stanisława Kostki w Mniszku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DF10F7-69A6-48A8-8E53-E81D62C44E1A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na rok 2024 w dziale 921 rozdziale 92120 § 6570 zarezerwowane zostały środki 
finansowe w wysokości 183.825,00 zł na pomoc finansową dla Parafii św. Jana Chrzciciela  
i św. Stanisława Kostki w Mniszku z przeznaczeniem na prace konserwatorskie dla kapliczki wotywnej z 
1604 r. z herbem Odrowąż w miejscowości Mniszek, która jest wpisana do rejestru zabytków oraz znajduje 
się w gminnej ewidencji zabytków. 

 
Na realizację tego zadania Gmina pozyskała zewnętrzne środki z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład w wysokości 147.000,00 zł. 
 

Podjęcie uchwały jest niezbędne dla realizacji ww. zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DF10F7-69A6-48A8-8E53-E81D62C44E1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/503/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


